第 1 頁，共 1 頁

104 學年度第 2學期

理工學院 第 5次行政主管會議紀錄

時間：105年 7月 19（星期二）中午 12:00

地點：理工一館 A213會議室

主席：郭永綱 代理院長

出席人員：王昆湶主任、劉鎮維主任、馬遠榮主任、張瑞宜主任、吳秀陽主任、孫宗瀛主任、

陳怡嘉主任、魏茂國主任(徐裕奎老師代)

一、 主席報告

1. 各系之 105(1)教學助學金以 104(1)實核金額打 9 折核發，公文會另發給各系。

2. 本校「教學助理助學金作業要點」於本學期第 5 次行政會議(105.06.15)通過，修正重
點如下，請各系配合修訂系的相關辦法。

(1) 配合人事室提案通過之「本校進用身心障礙兼任助理配置原則」，增列各單位聘用
教學助理(TA)每月薪資之下限為 4 千元，並調高同一學生在校內不同單位擔任 TA 每
月薪資總額上限為 1 萬 2 千元。

(2) 105 學年度起需領有 TA 證書始得擔任各類教學助理，惟第一次擔任 TA 者，至遲可
於當學期結束前補繳證書。

二、 提案討論

【案 1】本院各學系 106學年度僑生名額分配案，請討論。

  說明：106 學年度學士班僑生名額分配，依據前二學年度各系佔全院錄取人數比例做分配(採四捨五入)。碩、
博班之僑生名額，以本地生核定名額外加 10%做分配。

  決議：調整後各系分配名額詳見附件。

【案 2】未足額進用身障生之因應措施，請討論。

  決議：依討論之各項解決方案辦理。

三、 臨時動議

無

四、 散會 (14:00)